

سال اول مالکیت زنوزی تراکتور برای رسیدن به خط پایان سرعت نداشت



به شکل عجیبی از سوی تعدادی از هواداران تراکتور افزایش یافت و توشاک شنبه و بدون اینکه باشگاه را در جریان رفتنش بگذارد، تبریز را ترک کرد.

در تیم تراکتور عامل جدایی توشاک شدند. لیکن سرمربی تراکتور شد

تقسوی از هفته هفتم تا پانزدهم هدایت تیم تراکتور را برعهده داشت و از نیم فصل جرج لیکنز سرمربی سابق تیم بلژیک به عنوان سرمربی معرفی شده و در ۹ هفته نتایج خوبی را هم کسب کرد. ۷ برد و ۲ مساوی تراکتور را مدعی اول قهرمانی کرد هر چند در رده دوم جدول قرار داشت. اما کارشناسان معتقد بودند با توجه به بازی های باقیمانده تراکتور، شانس اول قهرمانی سرخپوشان تبریزی هستند، خصوصاً اینکه پرسپولیس اتفاقات عجیب در رشت

تراکتور در هفته بیست و پنجم به رشت رفت و با اشتباهات عجیب دروازه بان خود خصوصاً در گل اول، بازی ۳ بر یک به سود تیم سپیدرود قهرنشین به اتمام رسید. شکست خانگی برابر پیکان و در اصفهان برابر ذوب آهن، تراکتور را از کورس قهرمانی جدا کرده و ۳ تساوی پایانی که یکی در تبریز مقابل پرسپولیس بود، تراکتور با ۵۲ امتیاز قییم پنجم جدول شده و در سال اول ره آوردی قابل توجهی برای زنوزی نداشت و شانس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در اولین سال مالکیت زنوزی تا هفته بیست و چهارم، شانس اول قهرمانی لیگ برتر بود؛ اما در ۶ هفته پایانی اتفاقی عجیب برای تراکتور رقم خورد که تا رده پنجم تنزل یافت.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ در اوایل سال ۱۳۹۷ باشگاه تراکتور با مزایده ای از سوی شرکت تراکتورسازی ایران، به محمدرضا زنوزی مالک باشگاه های گسترش فولاد و ماشین سازی واگذار شد.

زنوزی در حالی باشگاه تراکتور را تحویل گرفت که در دوره ۴۸ ساله این باشگاه، تنها یک قهرمانی جام حذفی در ویتترین این باشگاه به چشم می خورد و ۳ نایب قهرمانی و دو سومی در لیگ برتر و جام آزادگان از دیگر افتخارات این باشگاه بود.

مالک باشگاه تراکتور برای کسب قهرمانی در همان سال اول هزینه زیادی را کرد. جان توشاک مربی مشهور و لژی که سابقه قهرمانی رئال مادرید را داشت به عنوان سرمربی جذب تراکتور شد.

در بازیکنان هم تیم تراکتور ۳ کاپیتان تیم ملی یعنی مسعود شجاعی، احسان حاج صفی و اشکان دژگه را به لیست بازیکنان خود جذب کرد. ۴ بازیکن خارجی هم به نام های استوکس از کشور ایرلند، لسی اروین از اسکاتلند، سوگیتا از ژاپن و هری فوستر از انگلیس به تیم تراکتور پیوستند.

شروع بد با وجود هزینه قابل توجه تیم تراکتور فصل را بد آغاز کرد. تساوی بدون گل در مسجد سلیمان و یک تساوی خانگی برابر نساجی و در نهایت شکست سنگین ۳ بر صفر برابر استقلال در تهران و سقوط به رده پانزدهم جدول که پایین ترین رده تراکتور در این فصل بود.

بالاخره در هفته چهارم تراکتور برابر سایپا به برتری یک بر صفر دست یافت تا اولین برد با جان توشاک کسب شود. یک تساوی دو بر دو برابر سپاهان امیدواری تراکتور به این مربی ولژی را افزایش داد. پیروزی دو بر یک بر ماشین سازی آخرین برد تراکتور با جان توشاک بود. پیش از برگزاری هفته هفتم، تیم تراکتور برای برد در حالی که ۳ بر یک برابر نفت آبادان بود، این بازی با تساوی ۳ بر ۳ به ضربات پنالتی کشیده و تیم تراکتور ۴ بر ۳ مغلوب شده و از دور مسابقات حذف شد.

فشار روی جان توشاک بعد از این شکست

قهرمانی مهدی پیر جهان در رقابت ماده ۴۰۰ متر مانع

عصر آزادی/سرویس ورزشی: در مسابقات دوومیدانی تور قاره‌ای نیجریه مهدی پیرجهان در ماده ۴۰۰متر مانع قهرمان شد.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ در جریان برگزاری دومین روز رقابتهای دوومیدانی تور قاره‌ای که به میزبانی کشور نیجریه درحال برگزاری است، مهدی پیرجهان دوندۀ مانع رو تیم ملی کشورمان موفق شد با ثبت حدنصاب ۵۰.۳۹ ثانیه و با کسب عنوان قهرمانی به کار خود در این مسابقات پایان دهد. گفتنی است، پس از پیرجهان دوندگان کشور میزبان در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. لازم به ذکر است، این مسابقات یکی از رویدادهای دارای امتیاز برای دست یافتن به ورودی بازی‌های المپیک پاریس است.

کسب سه طلا و یک برنز سهم ورزشکاران آذربایجان شرقی در مسابقات پرورش اندام قهرمانی کشور

عصر آزادی/سرویس ورزشی:

نماینندگان آذربایجان شرقی در مسابقات پرورش اندام قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی سه طلا و یک برنز کسب کردند. بیست و دومین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی بدنسازی، اعزام به مسابقات جهانی مغولستان برگزار شد.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ این رقابت ها تحت عنوان گرامیداشت زنده یاد بیت الله عباسپور طی ۲ روز به میزبانی استان البرز و در شهر کرج برگزار شد. باشگاه لنا به نمایندگی استان آذربایجان شرقی در این مسابقات شرکت کرده بود و فرشاد عبادی توانست مدال طلای بادی کلاسیک دسته سوم بزرگسالان، ابولفضل صدقی طلای وزن ۹۵ کیلو بزرگسالان بیلدینگ و طلای پیشکوتان مستر یک و همچنین وحید یعقوبی مدال برنز فیزیک پیشکوتان را از آن خود کنند.

دعوت از دو بازیکن تراکتور برای اردوی تیم ملی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: دو بازیکن تراکتور به اردوی تیم ملی ایران دعوت شدند.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ براساس اعلام فدراسیون فوتبال و با تصمیم امیر قلعهنویی، شجاع خلیلزاده و حسین پورحمیدی برای بازی با هنگ کنگ و ازبکستان به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

دیدار تیم‌های ملی ایران و هنگ‌کنگ روز ۱۷ خرداد برگزار می‌شود و پس از این دیدار ملی‌پوشان ایران برای انجام آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام جهانی برابر ازبکستان به تهران سفر خواهند کرد. این دیدار ۲۲ خرداد در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

برگزاری جلسه بررسی مسایل باشگاه فوتبال تراکتور در استانداری آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: جلسه بررسی مسایل باشگاه فوتبال تراکتور در استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ در راستای رفع نگرانی و دغدغه مسئولان استانی و هواداران تیم فوتبال تراکتور، جلسه ای در محل استانداری به ریاست تراب محمدی، سرپرست استانداری آذربایجان شرقی

تشکیل شد. در این جلسه مقرر شد اداره کل ورزش و جوانان و هیات فوتبال استان، موضوع واگذاری باشگاه تراکتور را بررسی و نتیجه را اعلام کنند. اطلاعات و جزئیات بیشتر از جلسه اعلام نشده است.

نکات برجسته تراکتور در پایان لیگ

عصر آزادی/سرویس ورزشی:

تراکتور در پایان لیگ بیست و سوم از حیث گل‌های در یافت کرده، بیشترین امتیاز کسب شده در سال‌های اخیر و همچنین بهترین پاسور و بیشترین گلین ششیت لیگ آمار ویژه و قابل توجهی را کسب کرد.



عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ تیم فوتبال تراکتور در پایان لیگ بیست و سوم با دریافت تنها ۲۲ گل، بهترین آمار تراکتور از جهت گل خورده را بر جای گذاشت.

همچنین تراکتور با ۵۴ امتیاز، بیشترین امتیاز کسب شده در سال‌های اخیر را رقم زد. ریکاردو آلوز در پایان لیگ با ۱۱ پاس گل عنوان بهترین پاسور لیگ را کسب کرد. حسین پورحمیدی با بسته نگه داشتن دروازه تیمش در ۱۸ دیدار به طور مشترک با سید حسین حسینی در صدر جدول بیشترین گلین ششیت‌های فصل ایستاد.

همچنین پورحمیدی در تمامی مسابقات تراکتور در لیگ برتر، جام حذفی و مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا درون دروازه ایستاد تا بیشترین قایق بازی متعلق به این بازیکن باشد.

عبدی: مسائل حاشیه‌ای لیگ پررنگ‌تر از مسائل فنی بود

بازیکن پیشین پرسپولیس با بیان اینکه لیگ نسبت به سال گذشته افت محسوسی داشت، گفت: در لیگ امسال به مسائل فنی کمتر پرداخته شد و اواخر لیگ پر از استرس و مسائل حاشیه‌ای بود.

حسین عبدی در گفت‌وگو با ایسنا در ارزیابی‌اش از فصل اخیر لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: ابتدا قهرمانی پرسپولیس را به بازیکنان و کادر فنی تبریک می‌گویم و امیدوارم در آسیا نیز همان‌طور که در ایران قهرمان می‌شوند موفق باشند.

او ادامه داد: اواخر لیگ پر از استرس و اضطراب بود و با مسائل حاشیه‌ای دنبال می‌شد و کمتر به مسائل فنی پرداخته شد. به اعتقاد من لیگ در مجموع نسبت به سال گذشته افت محسوسی داشت. باید مسائل فنی و عملکردی لیگ توسط گروه کارشناسی مورد بررسی و ارزیابی قرار بگیرد تا راهکارهای منطقی برای داشتن لیگی پویا ارائه شود، زیرا تمام لیگ‌های دنیا این کار را انجام می‌دهند. یکسری آمارها و مشکلات را استخراج می‌کنند که بتوانند به لیگ کمک کنند تا بهتر شود و بتوانند در مسابقات قاره‌ای هم عملکرد موفق داشته باشند. کاپیتان سال‌های دور پرسپولیس تصریح کرد: عواملی که سبب شد تا پرسپولیس بعد از تغییرات کادر فنی مسیرش را ادامه دهد اضافه‌شدن برخی از بازیکنان کلیدی و موثر از جمله اورونوف، عبدالکریم حسن، گولسیانی، عیسی آل کثیر و ... بود.

او همچنین در ارزیابی‌اش از عملکرد اوسمار در پرسپولیس و تمدید قراردادش افزود: این موضوع بستگی به نظر سرمربی و مدیریت باشگاه دارد و یک جریان دوطرفه است. اینکه یحیی رفت و اوسمار در پرسپولیس ماند کار درستی بود چون شناخت کاملی روی بازیکنان داشت و می‌دانست باید در ادامه چه مسیری را پیش بگیرد. زمانی که اوسمار هدایت تیم را بر عهده گرفت پرسپولیس در جدول دوم بود و اوسمار همین مسیر را ادامه داد و در نهایت در بازی با مس با گلی که گولسیانی به ثمر رساند دوباره جایگاه قهرمانی خود را تثبیت کرد.

مدافعی که ۲ گل به ملوان زد

الگوی فرحان، بازیکن تیم ملی پورعلی گنجی بوده و دوست دارد روزی در تیم بزرگسالان تراکتور بازی و پیراهن تیم ملی را بر تن کند. فرحان به نقش بسزای پدر و مادرش در پیشرفتش اشاره کرده و پست تخصصی اش را دفاع راست و دفاع وسط عنوان کرده است. فرحان محمدنژاد در مورد بهترین خاطره ورزشی خود گفت: مسابقه لیگ برتر نوجوانان کشور بود که در ۱۰ دقیقه اول دو تا گل به ملوان انزلی در زمین فوتبال مرزداران زدم و این در حالی بود که من در این بازی در پست دفاع وسط بازی می‌کردم و این یکی از شیرین ترین خاطرات ورزشی من است. وی با تیم امید مس سونگون به مقام قهرمانی لیگ استان دست یافت. فرحان در این مورد گفت: باشگاه مس سونگون به تازگی در فوتبال سرمایه گذاری کرده و دو سالی هست که نتیجه عالی می‌گیرد انشالله با مدیریت خوب دکتر نجف زاده شاهد روزهای درخشان این باشگاه خواهیم بود.

استان نقش بسزایی داشت. هر چند فرحان دچار مصدومیت شده است، اما امیدوار است سرعاً دوران نقاهت را سپری کرده و به مستطیل سبز بازگردد. وی متولد ۱۳۸۲ تبریز بوده و فوتبال خود را مدرسه فوتبال شاهد تبریز آغاز کرده است.

علی عالی، جبار ابراهیمی، غلام رضا دشمن، کاظم امیدری، رضوی، مهدی محمدپور، فرهاد حاجی، صابر تقی زاده و عباس محمدیان مربیان فرحان در رده پایه دوران فوتبالش بودند. وی سابقه بازی در تیم های مدرسه فوتبال شاهد، نونهالان ملی پوشان، نوجوانان ماشین سازی، زیر ۱۷ سال تراکتور و امید مس سونگون بازی کرده است.



عصر آزادی/سرویس ورزشی: فوتبال تبریزسرخساز از استعدادهای ناب بوده که در صورت شناسایی و پرورش، می‌توانند سال‌ها برای فوتبال این منطقه درخشیده و حتی تا تیم ملی راه یابند.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ یکی از استعدادهای فوتبالی تبریز، فرحان محمدنژاد بازیکن امید مس است که در قهرمانی این تیم در لیگ

تراکتور واگذار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: باتوجه به عدم وصول درخواست خرید سهام باشگاه تراکتور، تمامی اختیارات، اسبوه‌های هزینه‌های باشگاه تراکتور به هیات فوتبال آذربایجان شرقی واگذار شد.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ پس از پایان مهلت ۱۵ روزه مجمع سهامداران باشگاه تراکتور جهت ارائه درخواست‌های خرید سهام باشگاه و عدم وصول هرگونه درخواستی در این زمینه، مجمع باشگاه اطلاعیه زیر را صادر کرد:

بیش از ۱۵ روز از فراخوان عمومی واگذاری سهام باشگاه تراکتور سپری شد و هیچ درخواست کتبی و حتی شفاهی از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی برای خرید سهام باشگاه وصول نشده است. برنامه و بودجه ارائه شده از سوی هیات مدیره باشگاه برای فصل آتی در جلسه ۲۵ اردیبهشت ماه سال جاری تصویب و تخصیص یافته بود؛ اما باتوجه به فراهم نبودن بستر لازم و همچنین شرایط پرتنش موجود پیرامون تیم، مجمع سهامداران باشگاه تراکتور امکان ادامه فعالیت را مقدور ندانسته و باشگاه را جهت جمع سهامداران، باشگاه تراکتور را بدون هیچ بدهی داخلی و خارجی، در اختیار هیات فوتبال آذربایجان شرقی قرار داده و تمامی امورات و هزینه‌های باشگاه از امروز - یکشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ - به هیات فوتبال استان به عنوان متولی فوتبال در آذربایجان شرقی، واگذار می‌شود. شایان ذکر است، باتوجه به در پیش بودن نقل و انتقالات تابستانی، تصمیم مذکور به صورت فوق‌العاده در دستور کار مجمع سهامداران قرار گرفت تا اقدامات لازم جهت آماده کردن تیم در اسرع وقت از سوی متولیان جدید صورت پذیرد.

در آخرین شب تراکتور زنوزی چه گذشت

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دوره مالکیت زنوزی در تیم تراکتور از خوزستان آغاز و در خوزستان به اتمام رسید. عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ دوره مالکیت زنوزی در تیم تراکتور بعد از ۶ سال به پایان رسید و این تیم صبح امروز در اختیار هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی قرار گرفت.



تراکتور در اولین بازی رسمی خود تحت مالکیت زنوزی در مسجد سلیمان برابر نفت این شهر به تساوی بدون گل رسیده و ۶ سال بعد در آخرین بازی دوره مالکیت زنوزی تیم تراکتور در شهری دیگری در خوزستان، برابر نفت آبادان به برتری ۳ بر صفر دست یافت.

اما بعد از پیروزی و در آخرین ساعات مالکیت زنوزی در اردوی این تیم چه گذشت: کاروان تیم تراکتور با پرواز چارتر راهی تهران شدند. تمامی بازیکنان خارجی و غیربومی تراکتور در تهران از هوایما پیاده شده و بازیکنان بومی، عوامل رسانه، کادر پزشکی و پشتیبانی تنها مسافران هوپامای چارتر تهران به تبریز بودند.

در بین بازیکن اصلی تراکتور تنها پورحمیدی به تبریز بازگشت و از تبریز راهی اردوی تیم ملی شد. از بازیکنان خارجی تراکتور فراداد دلنچ، صفا هادی و گوستاوو به پایان رسیده و تنها ریکاردو همچنان با تیم تراکتور یک فصل دیگر قرارداد دارد.

طبق شنیده ها عوامل باشگاه تراکتور تحت قرارداد مجموعه دریک بوده و همچنان در این مجموعه به فعالیت خود ادامه خواهند داد. عدم تیمداری زنوزی در تیم تراکتور، هیچ اختلالی در فعالیت تیم رخس خودرو نداشته و این تیم تحت مالکیت مجموعه دریک به فعالیت خود ادامه خواهد داشت.

برگزاری دوره کلاس مربیگری مینی فوتبال به میزبانی تبریز



عصر آزادی/سرویس ورزشی: اولین دوره کلاس مربیگری مینی فوتبال به میزبانی شهر تبریز برگزار شد. عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ اولین دوره کلاس مربیگری مینی فوتبال با حضور ۵۵ نفر از واجدین شرایط در خردادماه به مدت یک هفته در استادیوم تختی تبریز برگزار گردید. این کلاس با مجوز فدراسیون ورزش های همگانی و زیر نظر هیات ورزش های همگانی استان بصورت تئوری و عملی با مدرسی آقایان کاوه سلامی، غلامرضا دشمن برگزار شد. گفتنی است، در مراسم اختتامیه این کلاس ها، گواهی شرکت در دوره توسط آقایان عطاپور معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، متقی فر رئیس هیات ورزش های همگانی شهرستان تبریز، عباس زاده رئیس کمیته مینی فوتبال استان به شرکت کنندگان اهداء گردید.